
SPL Turku PöYTäKIRJA [83290] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-04-24 Kolmonen LTU - FC Boda 2-2 

      

Ottelu Kenttä  

83290 Littoinen KHT/Kaarina  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

1 Raitala Lauri A 

5 Gröhn Anssi A 

7 Tapaninen Kimmo A 

8 Jalonen Riku A 

10 Mäenpää Olli A 

11 Mäntynen Janne A 

15 Raitanen Ville A 

17 Hiltunen Niko A 

20 Nieminen Jari A 

22 Ots Siim A 

24 Lähderinne Markku A 

1 Nieminen Antti V 

4 Mäkeläinen Kimmo V 

6 Koivisto Antti V 

9 Mäenpää Mikko V 

18 Tuomi Ville V 

23 Koivuniemi Kalle V 

26 Tontasse Aklaesso V 
 

 Dahlbom Markus A 

 Sigfrids Peter A 

 Törnqvist Jens A 

1 Grönroos Robert A 

5 Björkman Christian A 

7 Ivars Sven A 

9 Ekman Sam A 

11 Renfors Dine A 

16 Nylund Matias A 

17 Backas Johan A 

20 Uggeldal Jan A 

22 Andersson Simon V 

 Ekholm Oskar V 

23 Lindroos Pontus V 

19 Westerholm Sebastian V 

14 Österberg Henrik V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

07 10 Mäenpää Olli Vaihto Kentältä  

 6 Koivisto Antti Kentälle  

59 24 Lähderinne Markku Vaihto Kentältä  

 4 Mäkeläinen Kimmo Kentälle  

63 11 Mäntynen Janne Vaihto Kentältä  

 26 Tontasse Aklaesso Kentälle  

71 5 Gröhn Anssi Maali  

76 5 Gröhn Anssi Vaihto Kentältä  

 9 Mäenpää Mikko Kentälle  

78 8 Jalonen Riku Maali  
 

Min. Pelaaja 

17 5 Björkman Christian Maali  

59 Sigfrids Peter Vaihto Kentältä  

 Ekholm Oskar Kentälle  

68 5 Björkman Christian Vaihto Kentältä  

 Ekholm Oskar Kentälle  

85 17 Backas Johan Maali  
 

 


